
 

UCHWAŁA Nr XVIII.195.2016 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 

 
w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 

geodezyjnym wsi Stawnica pomiędzy Gminą Złotów a Panem Pawłem Kluczka 

zamieszkałym w Stawnicy 

 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia                   

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości  

rolnej działka numer ewidencyjny 37/9 o powierzchni 0,2945 ha w obrębie geodezyjnym 

Stawnica stanowiąca własność Gminy Złotów na nieruchomości o numerach ewidencyjnych 

284/1 i 284/3 o pow. ogólnej 0,2043 ha w obrębie geodezyjnym Stawnica stanowiące drogi 

własność Pana Pawła Kluczka zam. w Stawnicy. 

         

         §  2. W przypadku wystąpienia różnic w wartościach zamienianych nieruchomości 

następuje dopłata. 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XVIII.195.2016 Rady Gminy Złotów 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 

geodezyjnym Stawnica pomiędzy Gminą Złotów a Panem Pawłem Kluczka 

zamieszkałym w Stawnicy 

 

 

 

         Działki numer ewidencyjny 284/1 i 284/3 w Stawnicy zostały wydzielone z działki 284 

stanowiącej własność Pana Pawła Kluczka.  

         Powyższe działki zostały wydzielone na poszerzenie drogi gminnej działka numer 

ewidencyjny 49. Droga gminna przeznaczona jest do przebudowy.  

         W związku z powyższym wymagana jest zamiana przedmiotowych działek. 


